
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 » 

Алтайский край 

Хабарский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2024г.                                  с.Хабары                                    № 112 /ОД  

 

 
Об организации работы школьного 

театра «Драм-Там» 

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона учеников, реализации творческого потенциала школьников 

и педагогов в 2024-2025 учебном году,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по ВР Кизиловой Н.А. 

   1.1.Организовать деятельность школьного театра «Драм-Там» в системе 

воспитательной работы школы, в рамках внеурочной деятельности на 2024-2025 

учебный год. 

   1.2. Утвердить программу школьного театра «Драм-Там» на 2024-2025 учебный 

год. 

   1.3. Утвердить план работы школьного театра «Драм-Там» на 2024-2025 учебный 

год. 

   1.4. Утвердить расписание занятий школьного театра на 2024-2025 учебный год. 

2. Лапушкину С.С., администратору сайта, разместить документы на официальном 

сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кизилову Н.А., 

заместителя директора по ВР.  

 

 

 

Директор школы                                                                             /С.Н.Петрова/ 


		2024-09-26T14:49:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"
	Я являюсь автором этого документа




